

Irene Lee Holding ApS

Stenbækvej 3, 8220 Brabrand

CVR-nr. 36 93 56 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Irene Adele Lee
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Irene Lee Holding ApS Stenbækvej 3 8220 Brabrand CVR-nr.: 36 93 56 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irene Adele Lee, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomheder	ISD Ejendomme Holding ApS, Aarhus ISD Holding ApS, Aarhus Mackies Restaurant ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde kapitalandele i datterselskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.310 t.kr. mod 1.305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt berørt af de gennemførte restriktioner via datterselskaberne.

Koncernens restaurant har i en længere periode været lukket ned som følge af myndighedernes restriktioner. Dette har påvirket omsætningen og likviditeten væsentligt i datterselskabet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at de af regeringen bebudede hjælpepakker til erhvervslivet, tilfører den nødvendige likviditet til datterselskabet samt at koncernens kreditfaciliteter fastholdes.

Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksatte hjælpepakker vil have for selskabet og koncernen, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nærværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-8.940	-8.095
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.322.425	1.308.381
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	113.839	115.790
Øvrige finansielle omkostninger	-120.998	-111.900
Resultat før skat	1.306.326	1.304.176
Skat af årets resultat	3.390	704
Årets resultat	1.309.716	1.304.880
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.322.425	1.308.381
Udbytte for regnskabsåret	0	5.400
Disponeret fra overført resultat	-12.709	-8.901
Disponeret i alt	1.309.716	1.304.880

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.033.288	10.710.863
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.033.288</u>	<u>10.710.863</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.033.288</u>	<u>10.710.863</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.830.774	2.953.668
Udskudte skatteaktiver	4.051	645
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	44.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	81
Tilgodehavender i alt	<u>2.882.825</u>	<u>2.998.394</u>
Likvide beholdninger	<u>58.932</u>	<u>15.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.941.757</u>	<u>3.014.104</u>
Aktiver i alt	<u>14.975.045</u>	<u>13.724.967</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.849.288	10.526.863
Overført resultat	-11.719	93.590
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.400
Egenkapital i alt	11.887.569	10.675.853
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.054.989	2.989.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.987	27.559
Anden gæld	0	24.749
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.087.476	3.049.114
Gældsforpligtelser i alt	3.087.476	3.049.114
Passiver i alt	14.975.045	13.724.967

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, mellemregning Mackies Restaurant ApS	113.839	115.790
	113.839	115.790
	31/12 2019	31/12 2018
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	184.000	184.000
Kostpris 31. december 2019	184.000	184.000
Opskrivninger 1. januar 2019	10.526.863	9.218.482
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.322.425	1.308.381
Opskrivninger 31. december 2019	11.849.288	10.526.863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	12.033.288	10.710.863
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ISD Ejendomme Holding ApS	Aarhus	100 %
ISD Holding ApS	Aarhus	60 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for datterselskabers gæld til pengeinstitut, 4.931 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 12.033 t.kr.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med tilknyttede selskabers bankforbindelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.